О внесении изменения в решение маслихата от 20 декабря 2012 года № 71 "Об
оказании социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан"

Утративший силу
Решение маслихата Костанайского района Костанайской области от 4 марта 2013
года № 94. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 26
марта 2013 года № 4073. Утратило силу решением маслихата Костанайского
района Костанайской области от 21 ноября 2013 года № 143
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Костанайского района
Костанайской области от 21.11.2013  (вводится в действие по истечении № 143
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" Костанайский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата "Об оказании социальной помощи отдельным решение
категориям нуждающихся граждан" от 20 декабря 2012 года № 71 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 3986, опубликовано 18 января 2013 года в газете "Арна")
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в  к указанному решению "Перечень документов, необходимых приложении
для получения государственной услуги "Назначение и выплата социальной
помощи отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных
п р е д с т а в и т е л ь н ы х  о р г а н о в " :
      п о д п у н к т  3 )   и с к л ю ч и т ь .п у н к т а  1
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й
      с е с с и и  К о с т а н а й с к о г о
      районного маслихата                        А. Павловский
      С е к р е т а р ь  К о с т а н а й с к о г о
      районного маслихата                        А. Досжанов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного учреждения
      "Отдел занятости и социальных программ"
      а к и м а т а  К о с т а н а й с к о г о  р а й о н а
      _________________________ В. Панин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан